TI00508C/28/zh/01.12
技术资料
Indumax CLS54D
电感式电导率传感器
卫生型设计，适用于食品、饮料和制药行业和生物技术领域
应用
CLS54D 电导率传感器特别适用于食品、饮料和制药行业
和生物技术领域等卫生型应用场合中进行测量。传感器

• 生产参数
- 序列号
- 订货号
- 制造日期
• 标定参数
- 标定日期
- 电极常数
- 电极常数的变化量
- 标定次数
- 最近一次标定使用变送器的序列号
• 应用参数
- 温度应用范围
- 电导率应用范围
- 首次调试日期
- 最高温度
- 高温条件下的工作小时数
测量系统 完整的测量系统包括：
• CLS54D 电感式电导率传感器
• 变送器，例如：Liquiline CM44x
a0017603
测量系统示意图
1 Indumax CLS54D 传感器
2 Liquiline CM44x 变送器
3 测量电缆
输入
测量变量 电导率
温度
电极常数 k k = 6.3 cm–1
测量范围
温度测量 Pt 1000 (Cl. A，符合 IEC 60751 标准 )
1
2
3
电导率 推荐范围：100 μS/cm...2000 mS/cm ( 未补偿 )
温度 –10...+150 °C (+14...+302 °F)
Indumax CLS54D
4 Endress+Hauser
电源
电缆规格 传感器带整体电缆。使用 CYK11 专用测量电缆可以延长传感器和变送器之间的连接电缆。
a0015715-zh
CYK11，带末端线鼻子 - 整根电缆的长度：max. 100 m (330 ft)
使用带 M12 连接头的 CYK11 测量电缆延长带 M12 插头的传感器整体电缆。
a0017842
CYK11，带 M12 连接头
1 变送器
2 CYK11 专用测量电缆，带 M12 连接头
3 CLS54D 的整体电缆，带 M12 连接头
4 CLS54D 传感器
性能参数
温度响应时间
电导率响应时间 t95  2 s
测量误差 ± ( 测量值的 0.5 % + 10 μS/cm)，完成标定后， T < 100 °C (212 °F)
± ( 测量值的 0.5 % + 25 μS/cm)，完成标定后， T > 100 °C (212 °F)
( 加上标定误差 )
重复性 测量值的 0.2 % + 3 μS/cm
WH ( )
PK ( )
GY ( )
YE ( )
GN ( )
BN ( )
PK ( )
GY ( )
YE ( )      Gom B
GN ( )     Gom A
BN ( )
WH ( )
GY ( )     GND ( )
Memosens
1 2 3 4
t90  26 s
Indumax CLS54D